令和 3年 6月吉日

お得意様各位

株式会社五常

代表取締役社長 河野 佳介

製品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、各種報道の通り、鉄鉱石やスクラップといった鋼材の主原料価格が高騰、及

び各種資材、輸送コスト等の上昇が続いております。

このような状況下、弊社に対しても強力な値上げ要請が続いており、原材料の安定確

保、お客様への安定供給を最優先に考え、誠に不本意ではございますが大幅な価格改

定のお願いをせざるを得ない状況となりました。

何卒、この度の事情をご賢察の上、価格改定にご理解とご協力をお願い申し上げます。

尚、今後とも一層のサービスに勤めさせていただきますので、変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定時期：在庫が無くなり次第、順次値上げ

２．対象製品：製品全般

尚、ご不明点等ございましたら当社営業担当までお問合せください。

以上